Số 38 Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Web: https://sxd.dongnai.gov.vn  -  Tel: (0251) 3846283  -  Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD- QLVTPT&NL
V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 638/QĐ-UBND ngày 11/02/2026
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2026

Kính gửi:

- Trung tâm Quản lý điều hành VTHKCC;
- Công ty TNHH DVDL Hoàng Hà D.L;
- Công ty CPĐT Vận tải Vĩnh Phú;
- Công ty TNHH Trí Minh Phát;
- HTX DVVT Đoàn Kết.

Thực hiện Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật và đơn giá,
chi phí vận tải hành khách bằng xe buýt có trợ giá trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thự hiện Quyết định số 638/QĐ-UBND ngày 11/02/2026 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc công bố Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND
ngày 17/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành định mức
kinh tế kỹ thuật và đơn giá, chi phí vận tải hành khách bằng xe buýt có trợ giá
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tiếp tục có hiệu lực áp dụng (kèm theo).

Để triển khai thực hiện tốt công tác tổ chức quản lý, khai thác hoạt động
vận tải hành khách bằng xe buýt và thực hiện việc thanh, quyết toán tiền trợ giá
cho các đơn vị kinh doanh vận tải theo quy định. Sở Xây dựng đề nghị các cơ
quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu và triển khai thực hiện các nội dung quy
định tại Quyết định số 638/QĐ-UBND ngày 11/02/2026 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Nai theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Tài chính;
- Kho bạc nhà nước khu vực XVII;
- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng Kế hoạch Tài chính;
- Đăng cổng TTĐT Sở;
- Lưu VT, QLVTPT&NL.
Cong

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

https://sxd.dongnai.gov.vn

		2026-02-13T10:25:04+0700

		2026-02-13T11:36:59+0700

		2026-02-13T18:12:14+0700

		2026-02-13T18:11:58+0700

		2026-02-13T18:11:58+0700

		2026-02-13T18:11:58+0700

		2026-02-13T18:12:33+0700